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MUHARREMİYE PROGRAMI  

DUA 

 

     ﷽ 

ٰ الْعَالمَ۪ينَ  ٰ رَب  مُ  الَْحَمْدُ لِٰلّه ةُ وَالسَّلٰا ق۪ينَ ﴿﴾ وَلََ عُدْوَانَ إلََّٰ عَليَ الظَّالٰم۪ينَ ﴿﴾ وَالصَّلٰا ﴿﴾ وَالْعَاقٰـبَـةُ لٰلْمُـتَـّ

لٰه۪ وَصَحْبٰه۪۪ٓ أجَْمَع۪ينَ  دٍ وَأا ى رَسُولٰـنَا مُحَمَّ  عَلا
  

 Ey dualara icabet eden, esirgeyen ve bağışlayan Rabbimiz!  
Ey çaresizlerin yardımcısı gariplerin sığınağı olan Yüce mevlamız!  
Kulluğumuzun idraki içerisinde huzurundayız.  
Af ve kurtuluş umudu içerisinde olduğumuz bu anda günahkar ellerimizi açarak günahkar 

dillerimizle yalvararak yüzümüzün karalığıyla, belimizi büken günahlarımızla boynumuzu bükerek 
rahmet ve mağfiretine sığınmaya geldik.  

Senden başka sığınacak kapımız, Senden başka Mevlamız yok.  
Bize yar ve yardımcı ol Ya Rabbi!  

Ey bizleri ve bütün mevcudatı yaratan Rabbimiz, sana kul olmakla bizleri şereflendirdin, bizlere 

sayısız nimetler bahşettin ve Kur’an-ı Kerim ile bize hak yolu gösterdin, sana nihayetsiz hamdü 

senalar olsun.  

 Bizleri kendisine ümmet kıldığın âlemlerin sultanı Hz. Muhammed Mustafa (s.a.v.)e salat ve 

selam olsun.  

 Bugün Hacı Bayramı Veli'nin manevi şahsiyetine ev sahipliği yapan bu camide enbiyanın 
evliyanın Salihlerin diliyle sana yalvarıyoruz.  

 Bir hicri yeni yılın başında, Muharrem ayında ve bir aşûra gününde bu mübarek mabette 

huzurunda toplandık, hep birlikte ellerimizi açtık, sana yalvarıyoruz. Bizleri huzurundan boş çevirme 

Allah’ım! 

 Dualarımızı, ibadetlerimizi ve Kur’an-ı Kerim tilavetlerimizi, okunan salat-ü selamları ulu 

dergâhında kabul eyle Allah’ım! 

 Hicri 61 yılının 10 Muharrem günü Kerbelâ’da, Sevgili Peygamberimiz (s.a.s)’in,  “dünyanın 

iki çiçeği” ve “cennet gençlerinin efendileri” diye övdüğü, Hz. Ali ile Hz. Fatıma’nın ciğerpareleri olan 

Hz. Hüseyin ve çoğu Ehl-i Beyt’ten 70’den fazla masum insanın şehadetleriyle İslam âlemi hüzne 

boğuldu. Kerbela şehitlerinin ruhlarını aziz eyle Allah’ım. Muharrem ayını bir mateme ve hüzün 

mevsimine dönüştüren bu acı hadiseden ders almayı bizlere nasip eyle. Müslümanlara bir daha 

böyle acılar yaşatma Allah’ım!  

 Habibi kibriyan Muhammed Mustafa’n hürmetine, yiğitler yiğidi, Allah’ın aslanı Hz. Ali 

hürmetine, cennet gençlerinin efendisi şehitler şahı Hz. Hüseyin hürmetine bizleri imandan haktan 

ve adaletten ayırma. Niyetlerimizi muteber, dualarımızı makbul eyle Allah’ım! 

 Hz. Hüseyin'in yolunda olmayı, dünyanın neresinde olursa olsun ve kimden gelirse gelsin her 

türlü zulüm, haksızlık, ayrımcılık ve zorbalığın karşısında durmayı bizlere nasip eyle.  Hakikat ve 

adaletin savunucusu olmayı bizlere lütfeyle Allah’ım! 

 Bizlere, İslam’ın değer ve ilkelerini yeryüzüne hâkim kılmak için çalışma şuuru ihsan eyle. 

Hakkın hatırını her şeyin üzerinde tutmayı ve gerektiğinde hak, hakikat, adalet ve mukaddesat 

uğruna can verebilmeyi bizlere nasip eyle Allah’ım! 

 Ya Rabbi! Sen ki Yüce Kitabında;  

 Hak ile batılı birbirine karıştırmayın ve bilerek hakikati“ “ وَلََ  تلَْبسُٰوا الْحَقَّ  بٰالْبَاطٰلٰ  وَتكَْتمُُوا الْحَقَّ  وَانَْتمُْ  تعَْلمَُونَ “

gizlemeyin.” buyuruyorsun. Ya Rab! Bize hakkı hak bilip hakka ittiba etmeyi; batılı batıl bilip batıldan 

ictinab etmeyi lütfeyle. Bilerek hakikati gizleyenlerden eyleme Allah’ım! 



2 

 Yine yüce kitabında; 

 ”.Sakın ha zalimlere meyletmeyin. Yoksa ateş size de dokunur“  ”وَلََ  ترَْكَنُ۪ٓوا اٰلَى الَّذ۪ينَ  ظَلمَُوا فتَمََسَّكُمُ  النَّارُ  “

buyuruyorsun. Ya Rabbi! Bizi zalimlere meyletmekten, onlarla beraber olmaktan ve ebedi ateşe 

düşmekten muhafaza eyle! 

 Ya Rabbi! Bizi her daim hakkın, haklının ve mazlumun yanında; zulmün ve zalimin karşısında 

duranlardan eyle! Her türlü haksızlığa, fitne ve fesada, hile ve tuzağa karşı bizlere feraset ve basiret 

ver Allah’ım! Ümmetin birliğine kasteden, her türlü dâhili ve harici fitne ve fesatlardan, insanları senin 

adınla aldatan din istismarcılarından ümmeti Muhammedi muhafaza eyle. Birlik ve beraberliğimizi, 

huzur ve kardeşliğimizi daim ve baki eyle Allah’ım!  

 Bölünüp, parçalanmaktan, dağılıp bozulmaktan, tefrikaya düşmekten bizleri muhafaza eyle! 

Müslümanlar arasına kin, öfke ve nefret tohumu ekmek isteyenlere fırsat verme Allah’ım! 

 Ya Rab! Bedirden Uhud’a, Malazgirt’ten Çanakkale’ye, Sakarya’dan 15 Temmuza kadar din, 

iman, Kuran ve mukaddesat uğruna canlarını feda eden tüm şehitlerimize rahmet eyle. Bizleri de 

onlara layık nesiller eyle Allah’ım! 

 İnancı ve mukaddes değerleri uğrunda, hak-hakikat yolunda en aziz varlığı olan canını feda 

eden bütün şehitlerimizi sonsuz rahmetine gark eyle, gazilerimize acil şifalar, hayırlı ömürler ihsan 

eyle Allah’ım! 

 Din, iman, hak, hakikat, adalet ve erdem uğruna mücadele etmeyi ve gerekirse bu yolda şehit 

olmayı en büyük paye sayan inancı; kalbimizden, neslimizden ve asil milletimizin yüreğinden eksik 

eyleme Allah’ım!  

 Ya Rab! Sen evlatlarımızı sana layık kullar eyle. Vatanına milletine hayırlı eyle. İslam’a ve 

Kur’an’a hadim eyle Allah’ım! 

 Bugün yeryüzünün birçok yerinde zulme ve katliamlara maruz kalan, ülkeleri işgal edilen, 

camileri, mabedleri harab edilen, hakları hukukları ihlal edilen bütün kardeşlerimize yardım eyle. Bizi 

de onlara yardımcı eyle. Bütün mazlumlara nusretinle, inayetinle zaferler nasip eyle Allah’ım! 

 Dünyayı yaşanmaz hale getiren zalimlere, ümmetin birliğini, dirliğini bozmak isteyen hainlere, 

nesilleri ve gıdaları ifsad eden müfsitlere ve her daim fitne peşinde koşan fitnebazlara karşı bizleri 

uyanık eyle. Zalimler topluluğuna karşı bizlere yardım eyle Allah’ım! 

 Yüzyıllardır Din-i Mübin-i İslam’a hizmet etmiş, hep zalimin karşısında, mazlumun yanında 

olmuş, kimsesizlerin, gariplerin, ezilenlerin, umudu olmuş aziz milletimize ve kahraman ordumuza 

her daim zaferler ihsan eyle, milletimizi ilelebet payidar ey Allah’ım!  

 Ey Yüce Rabbimiz! Sana inandık, sana güvendik, sana tevekkül ettik. Bizleri sensiz, sahipsiz, 

inayetsiz ve çaresiz, bırakma Allah’ım! 

  Allah’ım İslam’a ve Müslümanlara yardım eyle. Hak sözü ve dinini teyid eyle. Kâfir ve 

zalim topluluklara karşı bizlere yardım eyle, çaresizlik içinde kıvranan mazlumlara imdâd eyle 

Allah’ım!  

 Peygamberimiz senden ne diledi ise biz de aynılarını senden istiyoruz ihsan eyle Yarabbi!  
O nelerden sana sığındıysa nelerden kaçıp korunduysa bizde o cürüm ve kötülüklerden sana 

sığınıyoruz bizleri muhafaza eyle Allah'ım  
Bizleri, anamızı babamızı eşimizi evlatlarımızı ve bütün sevdiklerimizi bağışla bu gece affe-

dilmedik bir günahımızı örtülmedik hiçbir ayıbımızı bırakma Yarabbi  
Allah'ım gazabından rahmetine azabından rızana senden yine sana sığınıyoruz  
Üzerinde yaşadığımız toprakları bize Vatan kılan bütün şüheda'nın ve hacı Bektaşı Veli, Hacı 

Bayramı Veli başta olmak üzere bütün Gönül ehlinin ruhlarını da haberdar eyle.  
 Allah'ım geçmişlerimizin ruhlarını Şad eyle; mekanlarını cennet eyle; derecelerini ali eyle; 
seyyiatlarını hasenata tebdil eyle; hayatta olan büyüklerimizi koru kendilerine bereketli hayırlı ve 
sağlıklı uzun ömürler ver. 
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 Ya Rab! Hasta kulların var, onlara Şafi ismi celilin ile acil şifalar ihsan eyle. İnsanlığın düçar 

olduğu bu salgın hastalıktan bütün insanlığı halas eyle Allah’ım. Güç yetmez takat getirilmez bela ve 

musibetlerden bizleri ve bütün Müslümanları muhafaza eyle Allah’ım.  

Tez zamanda milletimizin ve insanlığın üzerinden bu musibeti kaldır bulaşıcı hastalıkların 
zararlarından bizleri emin eyle, sağlık personelimiz başta olmak üzere fedakârca çalışan bütün kar-
deşlerimize idarecilerimize devlet yöneticilerimize kuvvet metanet ver ve her birimizi koru Ya Rabbi!  

Ya Rab! Cennet Vatan Ülkemizin değişik yerlerinde meydana gelen yangın, sel, deprem gibi 
afetlerde hayatını kaybeden kardeşlerimize rahmet eyle, hasta olanlara acil şifalar ihsan eyle.  

Ülkemizi, milletimizi, İslam alemini her türlü kazadan beladan musibetten ve afet ve felaket-
lerden muhafaza ve emin eyle.. 
 Allah'ım Kabe'nin mahsunluğunu gider, bizi Beytin ile yeniden kucaklaştır. Peygamberimizin 
Ravzasına varanlardan eyle. 

Şu anda yapmış olduğumuz duamıza televizyonları başında “âmin, âmin” diyerek iştirak eden 

kardeşlerimizin gönüllerindeki hayırlı muratlarını kendilerine lütfeyle Allah’ım! 

 Rabbimiz! Unutur ya da yanılırsak bizi sorumlu tutma. Bize bizden öncekilere yüklediğin gibi 

ağır yük yükleme. Bize güç yetiremeyeceğimiz sorumluluklar yükleme. Bizi affet, bizi bağışla, bize 

acı. Kâfirler topluluğuna karşı bize yardım eyle! 

 Rabbimiz! Bize dünyada ve ahirette iyilik ver. Bizi cehennem azabından koru ve iyilerle 

beraber cennetinle, cemalinle müşerref eyle… 

 Ve Selamün ale’l Mürselin, ve’l Hamdülillahi Rabbil âlemin. el-Fatiha. 


